ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC    Kon Braih, ngày       tháng       năm

Về việc chuyển Thông báo số

1125/TB-CAP ngày

29/12/2025 của Công an

phường Đăk Bla

Kính gửi: Công an xã.

 Ngày 30/12/2025, UBND xã nhận được Thông báo số 1125/TB-CAP

ngày 29/12/2025 của Công an phường Đăk Bla về việc xử phạt vi phạm hành

chính. Sau khi xem xét văn bản, UBND xã có ý kiến như sau:

1. Chuyển Thông báo trên đến Công an xã để biết, theo chức năng, nhiệm

vụ được giao chủ động phối hợp với Ban quản lý thôn Kon Dơ Xing và các đơn

vị liên quan thực hiện theo dõi, phối hợp quản lý đối tượng có hành vi sử dụng

trái phép chất ma tuý trên địa bàn; đồng thời tham mưu UBND xã triển khai các

nội dung liên quan theo quy định.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị

kịp thời báo cáo, đề xuất lãnh đạo UBND xã để biết, chỉ đạo giải quyết.

UBND xã báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2026-01-05T16:31:39+0700

		2026-01-05T19:20:35+0700

		2026-01-05T19:20:35+0700

		2026-01-05T19:20:35+0700

		2026-01-05T19:20:35+0700

		2026-01-05T19:20:35+0700